
BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione1
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, femminile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

20 COMPAGNONI MICHELA F 1 01:41:29101 10 04:4901:41:29
16 BESSEGNINI CINZIA F 1 01:45:21182 18 00:03:52 05:0001:45:21

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

27/08/2016 22:21Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione1
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, maschile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

6 ANZI MARCO M 1 01:24:1311 1 04:0001:24:13
9 SOSIO JURI M 1 01:27:1322 2 00:03:00 04:0901:27:13
26 VENOSTA CLAUDIO M 1 01:28:2533 3 00:04:12 04:1201:28:25
19 MORANDUZZO STEFANO M 1 01:32:1444 4 00:08:01 04:2301:32:14
3 RIVA MARCO M 1 01:32:2655 5 00:08:13 04:2401:32:26
21 BERTOLINA EZIO M 1 01:32:3766 6 00:08:25 04:2401:32:37
22 COMPAGNONI GIORDANO M 1 01:35:4577 7 00:11:33 04:3301:35:45
17 MOTTARELLI WALTER M 1 01:37:5488 8 00:13:41 04:3901:37:54
1 CUISNI DARIO M 1 01:40:2299 9 00:16:09 04:4601:40:22
14 POZZI STEFANO M 1 01:41:371110 11 00:17:24 04:5001:41:37
11 BORMOLINI NANDO M 1 01:41:441211 12 00:17:31 04:5001:41:44
25 GALLI FAUSTO M 1 01:41:461312 13 00:17:33 04:5001:41:46
13 RAINOLTER MARIO M 1 01:41:591413 14 00:17:47 04:5101:41:59
12 BORMOLINI LEO M 1 01:42:001514 15 00:17:47 04:5101:42:00
5 BELLANTUONI GIANLUIGI M 1 01:44:191615 16 00:20:07 04:5801:44:19
7 SMANIOTTO FABIO M 1 01:44:271716 17 00:20:14 04:5801:44:27
23 PRUNERI DAVIDE M 1 01:49:291917 19 00:25:16 05:1201:49:29
18 PEDRINI ALESSANDRO M 1 01:50:182018 20 00:26:06 05:1501:50:18
10 VIVIANI MANUEL M 1 01:50:372119 21 00:26:25 05:1601:50:37
15 BURES JAN M 1 01:52:222220 22 00:28:10 05:2101:52:22
8 COMPAGNONI DANILO M 1 01:53:412321 23 00:29:28 05:2401:53:41
24 GASPERI SIMONE M 1 02:05:532422 24 00:41:40 05:5902:05:53

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

27/08/2016 22:20Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione2
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, femminile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

16 BESSEGNINI BEATRICE F 2 00:24:38101 10 04:5500:24:38
13 ZINI EMANUELA F 2 00:26:02132 13 00:01:25 05:1200:26:02
15 PIETROGIOVANNA ERIKA F 2 00:26:17143 14 00:01:40 05:1500:26:17
7 RICCARDO CRISTINA F 2 00:27:01154 15 00:02:24 05:2400:27:01
14 MARELLI DEBORAH F 2 00:27:03165 16 00:02:26 05:2400:27:03
12 GALLI CLAUDIA F 2 00:27:29176 17 00:02:52 05:2900:27:29
8 COMPAGNONI MARIA F 2 00:29:20197 19 00:04:43 05:5100:29:20
22 CAMPAGNA SABRINA F 2 00:31:36218 21 00:06:59 06:1900:31:36
11 CONFROTOLA ROBERTA F 2 00:31:51229 22 00:07:14 06:2200:31:51
24 VIVIANI LUISA F 2 00:34:552310 23 00:10:18 06:5800:34:55
10 GALLI CRISTINA F 2 00:35:312411 24 00:10:54 07:0600:35:31

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

27/08/2016 22:51Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione2
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, maschile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

19 JACOMELLI BELAY M 2 00:18:0611 1 03:3700:18:06
26 ROMANI SIMONE M 2 00:18:2022 2 00:00:14 03:3900:18:20
6 PINI ALEX M 2 00:19:2833 3 00:01:22 03:5300:19:28
25 ALBERTI DAMIANO M 2 00:20:3144 4 00:02:25 04:0600:20:31
20 SOSIO LUCA M 2 00:20:5955 5 00:02:54 04:1100:20:59
1 LANFRANCHI DANIELE M 2 00:23:0266 6 00:04:57 04:3600:23:02
5 TRABUCCHI ADRIANO M 2 00:23:4877 7 00:05:43 04:4500:23:48
18 SCHIVALOCCHI CLAUDIO M 2 00:23:5488 8 00:05:49 04:4600:23:54
9 APOLLONIO NICOLA M 2 00:24:2399 9 00:06:18 04:5200:24:23
17 VITALINI STEFANO M 2 00:24:541110 11 00:06:49 04:5800:24:54
21 LOSA STEFANO M 2 00:25:131211 12 00:07:08 05:0200:25:13
3 MOLTENI LUCA M 2 00:27:491812 18 00:09:44 05:3300:27:49
23 GEMMI GIORGIO M 2 00:30:142013 20 00:12:09 06:0200:30:14

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

27/08/2016 22:51Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione3
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, femminile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

16 COMPAGNONI JAEL F 3 00:26:4881 8 04:2700:26:48
11 PRADELLA NATALIA F 3 00:31:12182 18 00:04:25 05:1100:31:12
3 ROSSI LARA F 3 00:31:13193 19 00:04:26 05:1200:31:13
15 PIETROGIOVANNA CHIARA F 3 00:31:17204 20 00:04:30 05:1200:31:17
14 KALB SABRINA F 3 00:32:04215 21 00:05:17 05:2000:32:04
10 USAI ELENA F 3 00:34:13226 22 00:07:26 05:4200:34:13
5 DELL'ORTO SONIA F 3 00:34:57237 23 00:08:10 05:4900:34:57
24 DELAI ELENA F 3 00:40:02248 24 00:13:15 06:4000:40:02

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

27/08/2016 23:32Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione3
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, maschile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

1 CAPPELLETTI MARCO M 3 00:21:5811 1 03:3900:21:58
6 BAZZUCCHI FEDERICO M 3 00:22:1722 2 00:00:20 03:4200:22:17
26 SANNA EMANUELE M 3 00:22:4733 3 00:00:49 03:4700:22:47
25 SPECHENHAUSER

RAFFAELE
M 3 00:24:1144 4 00:02:14 04:0100:24:11

19 TONIATTI TULLIO M 3 00:25:0455 5 00:03:06 04:1000:25:04
20 GIACOMELLI IVAN M 3 00:26:1266 6 00:04:14 04:2100:26:12
18 MARTINELLI MANUEL M 3 00:26:1477 7 00:04:16 04:2200:26:14
8 COMPAGNONI FEDERICO M 3 00:26:5098 9 00:04:52 04:2800:26:50
12 PRADELLA PIEGIANNI M 3 00:27:02109 10 00:05:05 04:3000:27:02
23 PERETTI MARCO M 3 00:27:071110 11 00:05:09 04:3100:27:07
22 AIELLI GIANLUIGI M 3 00:27:361211 12 00:05:39 04:3500:27:36
21 FRANCHI PAOLO M 3 00:28:371312 13 00:06:39 04:4600:28:37
9 ROMANI MATTEO M 3 00:28:461413 14 00:06:48 04:4700:28:46
17 PALLAVICINI MATTEO M 3 00:29:061514 15 00:07:09 04:5000:29:06
13 PONTI CRISTIANO M 3 00:29:551615 16 00:07:57 04:5900:29:55
7 CANAVESI VALERIO M 3 00:30:401716 17 00:08:42 05:0600:30:40

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

27/08/2016 23:32Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione4
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale, femminile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

16 COMPAGNONI LAILA F 4 00:49:10141 14 04:5400:49:10
12 CANCLINI FEDERICA F 4 00:52:36192 19 00:03:27 05:1500:52:36
8 FUMAGALLI MONICA F 4 00:56:06213 21 00:06:57 05:3600:56:06
14 MARELLI ALESSANDRA F 4 00:58:40224 22 00:09:31 05:5100:58:40
5 BORAS ARIANNA F 4 01:01:30235 23 00:12:20 06:0801:01:30

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

28/08/2016 00:13Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara frazione4
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica generale PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

19 BRADANINI MATTEO M 4 00:37:1711 03:4300:37:17
25 POZZI DAVIDE M 4 00:39:2922 00:02:13 03:5600:39:29
6 ALBERTI TOMMASO M 4 00:39:5633 00:02:40 03:5900:39:56
20 DELLA TORRE ANDREA M 4 00:41:2444 00:04:07 04:0800:41:24
3 GEROSA MICHELE M 4 00:41:4655 00:04:30 04:1000:41:46
18 MENEGOLA DAVIDE M 4 00:43:0766 00:05:51 04:1800:43:07
26 ZANGRANDO MARCO M 4 00:43:1777 00:06:01 04:1900:43:17
9 BERBENNI FRANCESCO M 4 00:44:3188 00:07:15 04:2700:44:31
15 CONFORTOLA MARCO M 4 00:45:3299 00:08:15 04:3300:45:32
22 RUFFO EMANUEL M 4 00:45:341010 00:08:18 04:3300:45:34
1 TRABUCCHI MIRO M 4 00:45:481111 00:08:32 04:3400:45:48
17 PIATTA DELL'ABBONDIO

JVAN
M 4 00:46:251212 00:09:09 04:3800:46:25

11 CASTELLANI LIVIO M 4 00:48:331313 00:11:17 04:5100:48:33
16 COMPAGNONI LAILA F 4 00:49:101414 00:11:53 04:5400:49:10
7 BILATTI ANDREA M 4 00:49:251515 00:12:09 04:5600:49:25
21 BIGNOTTI MATTEO M 4 00:50:161616 00:13:00 05:0100:50:16
13 MOTTINI ALESSANDRO M 4 00:51:111717 00:13:54 05:0700:51:11
23 FANONI AMOS M 4 00:52:051818 00:14:48 05:1200:52:05
12 CANCLINI FEDERICA F 4 00:52:361919 00:15:20 05:1500:52:36
10 VIVIANI DARIO M 4 00:53:582020 00:16:42 05:2300:53:58
8 FUMAGALLI MONICA F 4 00:56:062121 00:18:50 05:3600:56:06
14 MARELLI ALESSANDRA F 4 00:58:402222 00:21:24 05:5100:58:40
5 BORAS ARIANNA F 4 01:01:302323 00:24:13 06:0801:01:30
24 PANCERA STEFANO M 4 01:04:272424 00:27:10 06:2601:04:27

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

28/08/2016 00:36Servizio di Timing a cura di OTC SRL
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip Pagina 1 di 1



BORMIO RUN MARATHON

Gara Maratona
Data

GeneraleCategoria

sabato 27 agosto 2016

Classifica squadre PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

6 ANZI PINI BAZZUCCHI
ALBERTI

M ANTIMENEGOL TEAM 02:45:531 03:5602:45:53

04:0001:24:13ANZI MARCO
03:5300:19:28PINI ALEX
03:4200:22:17BAZZUCCHI FEDERICO
03:5900:39:56ALBERTI TOMMASO

19 MORANDUZZO JACOMELLI
TONIATTI BRADANINI

M USB A.R. 02:52:392 00:06:47 04:0602:52:39

04:2301:32:14MORANDUZZO STEFANO
03:3700:18:06JACOMELLI BELAY
04:1000:25:04TONIATTI TULLIO
03:4300:37:17BRADANINI MATTEO

26 VENOSTA ROMANI SANNA
ZANGRANDO

M CHI E' L'INTRUSO 02:52:483 00:06:55 04:0602:52:48

04:1201:28:25VENOSTA CLAUDIO
03:3900:18:20ROMANI SIMONE
03:4700:22:47SANNA EMANUELE
04:1900:43:17ZANGRANDO MARCO

9 SOSIO APOLLONIO ROMANI
BERBENNI

M I BROCK 03:04:524 00:18:59 04:2403:04:52

04:0901:27:13SOSIO JURI
04:5200:24:23APOLLONIO NICOLA
04:4700:28:46ROMANI MATTEO
04:2700:44:31BERBENNI FRANCESCO

25 GALLI ALBERTI
SPECHENHAUSER POZZI

M GALLI ALBERTI 03:05:565 00:20:04 04:2503:05:56

04:5001:41:46GALLI FAUSTO
04:0600:20:31ALBERTI DAMIANO
04:0100:24:11SPECHENHAUSER RAFFAELE
03:5600:39:29POZZI DAVIDE

20 COMPAGNONI SOSIO
GIACOMELLI DELLA

M CORRI FORREST CORRI 03:10:036 00:24:10 04:3103:10:03

04:4901:41:29COMPAGNONI MICHELA
04:1100:20:59SOSIO LUCA
04:2100:26:12GIACOMELLI IVAN
04:0800:41:24DELLA TORRE ANDREA

1 CUISNI LANFRANCHI
CAPPELLETTI TRABUCCHI

M #42DASOLISONOTANTI 03:11:097 00:25:17 04:3303:11:09

04:4601:40:22CUISNI DARIO
04:3600:23:02LANFRANCHI DANIELE
03:3900:21:58CAPPELLETTI MARCO
04:3400:45:48TRABUCCHI MIRO

3 RIVA MOLTENI ROSSI
GEROSA

M 3LIFE 03:13:138 00:27:20 04:3603:13:13

04:2401:32:26RIVA MARCO
05:3300:27:49MOLTENI LUCA
05:1200:31:13ROSSI LARA
04:1000:41:46GEROSA MICHELE

28/08/2016 00:35
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip
Servizio di Timing a cura di OTC SRL
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sigle giudici



Classifica squadre PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

21 BERTOLINA LOSA FRANCHI
BIGNOTTI

M BERTOLINA LOSA FRANCHI 03:16:429 00:30:49 04:4003:16:42

04:2401:32:37BERTOLINA EZIO
05:0200:25:13LOSA STEFANO
04:4600:28:37FRANCHI PAOLO
05:0100:50:16BIGNOTTI MATTEO

17 MOTTARELLI VITALINI
PALLAVICINI PIATTA

M POCO MARGINE 03:18:1910 00:32:26 04:4303:18:19

04:3901:37:54MOTTARELLI WALTER
04:5800:24:54VITALINI STEFANO
04:5000:29:06PALLAVICINI MATTEO
04:3800:46:25PIATTA DELL'ABBONDIO JVAN

22 COMPAGNONI CAMPAGNA
AIELLI RUFFO

M QUATTRO AMICI PER CASO 03:20:3011 00:34:38 04:4603:20:30

04:3301:35:45COMPAGNONI GIORDANO
06:1900:31:36CAMPAGNA SABRINA
04:3500:27:36AIELLI GIANLUIGI
04:3300:45:34RUFFO EMANUEL

18 PEDRINI SCHIVALOCCHI
MARTINELLI MENEGOLA

M TEAM RUNNING 03:23:3212 00:37:39 04:5003:23:32

05:1501:50:18PEDRINI ALESSANDRO
04:4600:23:54SCHIVALOCCHI CLAUDIO
04:2200:26:14MARTINELLI MANUEL
04:1800:43:07MENEGOLA DAVIDE

16 BESSEGNINI BESSEGNINI
COMPAGNONI
COMPAGNONI

F PEDALA' 03:25:5413 00:40:02 04:5403:25:54

05:0001:45:21BESSEGNINI CINZIA
04:5500:24:38BESSEGNINI BEATRICE
04:2700:26:48COMPAGNONI JAEL
04:5400:49:10COMPAGNONI LAILA

12 BORMOLINI GALLI
PRADELLA CANCLINI

M MARATHON CLUB LIVIGNO 2 03:29:0614 00:43:14 04:5803:29:06

04:5101:42:00BORMOLINI LEO
05:2900:27:29GALLI CLAUDIA
04:3000:27:02PRADELLA PIEGIANNI
05:1500:52:36CANCLINI FEDERICA

13 RAINOLTER ZINI PONTI
MOTTINI

M MARATHON CLUB LIVIGNO 3 03:29:0615 00:43:14 04:5803:29:06

04:5101:41:59RAINOLTER MARIO
05:1200:26:02ZINI EMANUELA
04:5900:29:55PONTI CRISTIANO
05:0700:51:11MOTTINI ALESSANDRO

7 SMANIOTTO RICCARDO
CANAVESI BILATTI

M FAM FUM FREC 03:31:3216 00:45:39 05:0203:31:32

04:5801:44:27SMANIOTTO FABIO
05:2400:27:01RICCARDO CRISTINA
05:0600:30:40CANAVESI VALERIO
04:5600:49:25BILATTI ANDREA

11 BORMOLINI CONFROTOLA
PRADELLA CASTELLANI

M MARATHON CLUB LIVIGNO 1 03:33:1917 00:47:27 05:0403:33:19

04:5001:41:44BORMOLINI NANDO
06:2200:31:51CONFROTOLA ROBERTA
05:1100:31:12PRADELLA NATALIA

28/08/2016 00:35
http://www.mysdam.net - Cronometraggio effettuato con tecnologia MyLaps / ChampionChip
Servizio di Timing a cura di OTC SRL
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Classifica squadre PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

04:5100:48:33CASTELLANI LIVIO

15 BURES PIETROGIOVANNA
PIETROGIOVANNA
CONFORTOLA

M ORTLES TEAM 03:35:2718 00:49:34 05:0703:35:27

05:2101:52:22BURES JAN
05:1500:26:17PIETROGIOVANNA ERIKA
05:1200:31:17PIETROGIOVANNA CHIARA
04:3300:45:32CONFORTOLA MARCO

23 PRUNERI GEMMI PERETTI
FANONI

M SI GUARISCE CORRENDO 03:38:5319 00:53:01 05:1203:38:53

05:1201:49:29PRUNERI DAVIDE
06:0200:30:14GEMMI GIORGIO
04:3100:27:07PERETTI MARCO
05:1200:52:05FANONI AMOS

14 POZZI MARELLI KALB
MARELLI

M MARIANO E CAGLIARI INSIEME 03:39:2420 00:53:31 05:1303:39:24

04:5001:41:37POZZI STEFANO
05:2400:27:03MARELLI DEBORAH
05:2000:32:04KALB SABRINA
05:5100:58:40MARELLI ALESSANDRA

5 BELLANTUONI TRABUCCHI
DELL'ORTO BORAS

M ABC 03:44:3321 00:58:41 05:2003:44:33

04:5801:44:19BELLANTUONI GIANLUIGI
04:4500:23:48TRABUCCHI ADRIANO
05:4900:34:57DELL'ORTO SONIA
06:0801:01:30BORAS ARIANNA

8 COMPAGNONI
COMPAGNONI
COMPAGNONI FUMAGALLI

M FAMILY RUN 03:45:5522 01:00:03 05:2203:45:55

05:2401:53:41COMPAGNONI DANILO
05:5100:29:20COMPAGNONI MARIA
04:2800:26:50COMPAGNONI FEDERICO
05:3600:56:06FUMAGALLI MONICA

10 VIVIANI GALLI USAI VIVIANI M KATONDO 03:54:1823 01:08:26 05:3403:54:18
05:1601:50:37VIVIANI MANUEL
07:0600:35:31GALLI CRISTINA
05:4200:34:13USAI ELENA
05:2300:53:58VIVIANI DARIO

24 GASPERI VIVIANI DELAI
PANCERA

M GASPERI VIVIANI DELAI 04:25:1524 01:39:23 06:1804:25:15

05:5902:05:53GASPERI SIMONE
06:5800:34:55VIVIANI LUISA
06:4000:40:02DELAI ELENA
06:2601:04:27PANCERA STEFANO

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

28/08/2016 00:35Servizio di Timing a cura di OTC SRL
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